ГЛАВА СТАРОКАРАЗЕРИКСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮТАЗИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с.Старый Каразерик, ул.Советская,

д.12, 423965

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИСКЕ КАРАЗИРЕК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

Иске Каразирек авылы, Совет

урамы, 12 йорт,

 423965

Тел./факс: (85593) 4-12-27, e-mail: Skar.Utz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

          №2                                                                                         25 сентября  2020 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление Главы
Старокаразерикского сельского поселения №1 от 01.06.2020 «О порядке

проведения анализа обращений граждан, поступивших в органы местного
самоуправления Старокаразерикского сельского поселения    Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений
граждан Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 12.05.2003
года № 16-ЗРТ «Об обращениях граждан в Республике Татарстан»

постановляю:

1. Внести в порядок проведения анализа обращений граждан, поступивших в
органы местного самоуправления Старокаразерикского сельского поселения
Ютазинского  муниципального района Республики Татарстан, принятого
постановлением главы Старокаразерикского сельского поселения от
01.06.2020 года №1 следующие изменения:

-в пункте 4 слово «ежегодно» заменить периодически (но не реже одного раза
в год)»;

- в пунктах 5 и 8 слова «следующего за отчетным периодом» заменить
«следующим за отчетным годом».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ютазинского
муниципального района и на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Старокаразерикского сельского поселения                      Р.Р.Валиев